
ZARZĄDZENIE NR 151/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
położonych w miejscowości Psarskie wzdłuż ulic Jodłowej i Bukowej

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)), art. 25 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 22042)) oraz uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Śrem (Dz. U. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 695), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
następujące nieruchomości położone w miejscowości Psarskie wzdłuż ulic 
Jodłowej i Bukowej, dla których Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę 
wieczystą PO1M/00037119/6, na poszerzenie nieruchomości sąsiednich.

lp.
nr działki 
gminnej pow. działki (m2) cena sprzedaży (netto)

nr działki 
poszerzanej 

1 1/173 123               11 001,00 zł 
2 1/209 51                 4 562,00 zł 1/219
3 1/171 120               10 653,00 zł 
4 1/200 55                 4 883,00 zł 1/195
5 1/143 58                 5 000,00 zł 
6 1/172 221               19 054,00 zł 1/146
7 1/142 116               12 044,00 zł 1/145
8 1/201 115               11 415,00 zł 1/196
9 1/202 115               11 415,00 zł 1/197
10 1/203 114               11 336,00 zł 1/198
11 1/204 101               10 319,00 zł 1/199
12 1/205 102               11 165,00 zł 1/193
13 1/210 116               11 598,00 zł 1/220
14 1/211 118               11 754,00 zł 1/221
15 1/212 119               11 833,00 zł 1/222
16 1/213 121               11 989,00 zł 1/223
17 1/214 123               12 146,00 zł 1/224
18 1/215 124               12 224,00 zł 1/225
19 1/216 164               14 955,00 zł 1/226
20 1/175 106                 6 366,00 zł 1/150
21 1/178 109                 6 547,00 zł 1/156

Id: 42A58E84-3EC7-4660-8FB4-016AF3BD833D. Przyjęty Strona 1



22 1/179 109                 6 547,00 zł 1/158
23 1/180 109                 6 543,00 zł 1/160
24 1/181 108                 6 464,00 zł 1/162
25 1/182 95                 5 423,00 zł 1/164
26 1/174 106                 5 949,00 zł 1/148
27 1/206 171               10 772,00 zł 1/194
28 1/176 94                 7 732,00 zł 1/152
29 1/177 88                 7 239,00 zł 1/154
30 1/183 103                 8 473,00 zł 1/166
31 1/184 169               16 670,00 zł 1/168
32 1/185 60                 4 935,00 zł 1/332
33 1/140 228               17 759,00 zł 
34 1/170 120                 9 347,00 zł 1/97

§ 2. Cena sprzedaży nieruchomości stanowi wartość rynkową określoną 
przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu
Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, 2018 r. poz. 2348 i 2019 r. 

poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924

Id: 42A58E84-3EC7-4660-8FB4-016AF3BD833D. Przyjęty Strona 2




